Соглашение о цессии №____

г. Москва                                  «__» ___ 202_ г.

Общество с ограниченной ответственностью «ТАУРУС» (ИНН 5405037777), в

лице генерального директора Казаряна Хорена Ашотовича, действующего на основании

Устава, именуемый в дальнейшем «Цедент», с одной стороны, и

Гражданин (-ка) ___ ___ ___, действующий от своего имени и в своих интересах,

именуемый в дальнейшем «Цессионарий», с другой стороны,

вместе именуемые далее - «Стороны», заключили настоящее Соглашение о

следующем:

1. Цедент уступает, а Цессионарий принимает следующие права (требования) к

обществу с ограниченной ответственностью «______________» (ИНН ___, далее – Должник)

в размере ___ (сумма прописью) рублей.

2. Права требования Цедента, указанные в п.1 Соглашения возникли и

подтверждаются:

возникло на основании договора №___ от __. __. 202_, первичная документация,

подтверждается решением Арбитражного суда ________ по делу №____ от __. __. 202_.

Соглашение о цессии с первоначальным кредитором заключено во исполнение

Агентского договора №___ от __. __. 202_ г., по которому Цедент выступал агентом и

действовал в интересах Цессионария – Принципала по Агентскому договору.

3. Цедент обязуется передать по первому требованию Цессионария оригиналы

документов, подтверждающих права требования.

4. Цедент гарантирует, что на момент подписания Соглашения обязательства

Должником не исполнены и иным образом не прекращены; требования, передаваемые, в

соответствии с Соглашением, свободны от каких-либо ограничений и от прав третьих лиц, не

уступлены Цедентом полностью или частично третьим лицам.

5. Оплата за уступаемые требования произведена Цессионарием платежным

поручением № ___ от __. __. 202_ в рамках исполнения Агентского договора.

6. Права (требования) переходят к Цессионарию в день подписания настоящего

Договора.

7. Цедент обязуется по первому требованию Цессионарию незамедлительно

письменно уведомить Должника о состоявшейся уступке.

8. Если Должник произведет исполнение Цеденту после перехода прав (требований)

к Цессионарию, Цедент обязуется в течение трех банковских дней перечислить все

полученное им от Должника Цессионарию.

9. Все уведомления и сообщения должны направляться в письменной форме.

Сообщения будут считаться направленными надлежащим образом, если они посланы

заказным письмом, либо ценным письмом с описью вложения или доставлены лично под

роспись о принятии уполномоченного лица, если иное не предусмотрено отдельными

положениями настоящего Соглашения. Допускается также направления уведомлений

посредством электронной почты по реквизитам, указанным в п.13 Соглашения, с

последующим предоставлением оригинала соответствующего документа по требованию

одной из сторон.

10. Все споры по настоящему Соглашению подлежат разрешению в Арбитражном

суде __________.

11. Все приложения и дополнительные соглашения к настоящему Соглашению

являются его неотъемлемой частью и обязательны для Сторон.

12. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую

юридическую силу, по одному экземпляру для каждой Стороны.

13. Адреса и реквизиты Сторон:

ЦЕДЕНТ:

ООО «ТАУРУС»

ЦЕССИОНАРИЙ:

___ ___ ___
630008, Новосибирская область, г.

Новосибирск, ул. Восход, 46, офис 6

ИНН: 5405037777, КПП: 540501001

Р/счет 40702810823130003057

в филиале «Новосибирский» АО «АЛЬФА-

БАНК»

Корр/счет 30101810600000000774

БИК 045004774

Гражданин РФ, __. __. __ г.р.,

ИНН ___

Паспорт гражданина РФ серия ___номер ___

Выдан __. __. __ Отделом УФМС России

по ____

код подразделения __-__

Место регистрации: г.__, ул. __, д. __, корп.

__, кв. __

Генеральный директор

_______________________/Казарян Х.А./

__________________ /____ __. __. /